

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองจอก (ตอนที่ 6) หมู่ที่ 4 บ้านหนองจอก ตำบลท่าสะท้อน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสะท้อน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสะท้อน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	11,900.000	14.27	169,813.00	1.3492	19.25	229,111.69
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	663.000	586.20	388,650.60	1.3492	790.90	524,367.38
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	442.000	399.14	176,419.88	1.3492	538.51	238,025.70

ชินรัตน์ ณ ตะกั่วทุ่ง

18 ธันวาคม 2568 10:38:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองจอก (ตอนที่ 6) หมู่ที่ 4 บ้านหนองจอก ตำบลท่าสะท้อน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสะท้อน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสะท้อน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1	ตร.ม.	10,200.000	533.93	5,446,086.00	1.3492	720.37	7,347,859.23
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	136.000	64.01	8,705.36	1.3492	86.36	11,745.27
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	672.000	53.84	36,180.48	1.3492	72.64	48,814.70
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,700.000	57.07	97,019.00	1.3492	76.99	130,898.03
	3. งานตีเส้นจราจร เทอร์โมพลาสติก							
8	3.1 สีเหลือง	ตร.ม.	170.000	290.00	49,300.00	1.3492	391.26	66,515.56
9	3.2 สีขาว	ตร.ม.	340.000	290.00	98,600.00	1.3492	391.26	133,031.12
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,920,000.00

ชินรัตน์ ณ ตะกั่วทุ่ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองจอก (ตอนที่ 6) หมู่ที่ 4 บ้านหนองจอก ตำบลท่าสะท้อน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสะท้อน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสะท้อน

รวมราคากลาง	11,650,368.68
-------------	---------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองจอก (ตอนที่ 6) หมู่ที่ 4 บ้านหนองจอก ตำบลท่าสะท้อน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสะท้อน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสะท้อน

รัชตะ บุษบงค์  
( รัชตะ บุษบงค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินรัตน์ ณ ตะกั่วทุ่ง  
( ชินรัตน์ ณ ตะกั่วทุ่ง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
วินัย คงสำเริง  
( วินัย คงสำเริง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง